

CONSENT FORM FOR LOW COST HOUSING APPLICANTS

- (1) I, the undersigned Financing applicant, hereby expressly consent and grant the authority to HBL to obtain all of my credit information from the credit bureaus, licensed and operating under the Credit Bureaus Act, 2015 (XI Act of 2015) (the "Act"), in accordance with the said Act and applicable rules and regulations, and from the Electronic Credit Information Bureau (eCIB). Further, I expressly consent and grant the authority to the credit bureaus to obtain such credit information from all persons / entities that have been duly notified as credit information furnishers under the said Act and from other sources to the extent legally permissible under applicable law, and provide the same to HBL in accordance with the Act and other applicable laws (including rules and regulations made thereunder) to evaluate or assess my credit worthiness, credit standing and credit capacity for my finance application.
- (2) I, the undersigned financing applicant, affirm that I am freely signing these terms and conditions. I further affirm that I have read the contents and fully understand that by signing these terms and conditions, I hereby waive any and all rights, power and / or protections which may be available or afforded to me under any act, contract, law and / or applicable rules and regulations with respect to sharing of my credit information.

1 - میں ، زیر دستخطی درخواست گزار برائے فناسنگ واضح طور پر رضا مند ہوں اور ایچ بی ایل کو اجازت دیتا / دیتی ہوں کہ وہ کریڈٹ بیوروز ، جو کہ کریڈٹ بیورو ایکٹ ، 2015 (XI ایکٹ ، 2015) ("ایکٹ") کے تحت لائنسس یافتہ اور آپریٹ کرتی ہیں ، سے مذکورہ ایکٹ اور قابل اطلاق قواعد و ضوابط کے مطابق اور الیکٹرانک کریڈٹ انفارمیشن بیورو (eCIB) سے میری کریڈٹ سے متعلق تمام معلومات حاصل کر لے ۔ مزید یہ کہ ، میں واضح طور پر رضا مند ہوں اور کریڈٹ بیوروز کو اجازت دیتا / دیتی ہوں کہ وہ ان تمام افراد / اداروں سے ، جو کہ مذکورہ ایکٹ کے تحت کریڈٹ کی معلومات کے فرایم کننہ ہیں ، اور دیگر ذرائع سے بھی قابل اطلاق قانون کے تحت قانوناً مجاز حد تک یہ معلومات حاصل کر لیں اور ان معلومات کو ایکٹ اور دیگر قابل اطلاق قوانین (بشملوں اس کے تحت بنائے گئے قواعد و ضوابط) کے مطابق ایچ بی ایل کو فرایم کر دیں تاکہ میری فناسنگ کی درخواست کے لیے میری کریڈٹ کی اہلیت ، کریڈٹ استینڈنگ اور کریڈٹ کیپسٹی کا تخمینہ لگایا یا جائزہ لیا جاسکے ۔

2 - میں ، زیر دستخطی درخواست گزار برائے فناسنگ تصدیق کرتا / کرتی ہوں کہ میں آزادانہ طور پر ان شرائط و ضوابط پر دستخط کر رہا / رہی ہوں ۔ میں مزید تصدیق کرتا / کرتی ہوں کہ میں نے درج بالا مواد کو پڑھ لیا ہے اور پوری طرح سمجھتا / سمجھتی ہوں کہ ان شرائط و ضوابط پر دستخط کر کے میں اپنے تمام حقوق ، اختیارات اور / یا تاحفظات سے دستبردار ہو گیا / ہو گئی ہوں جو کسی بھی ایکٹ ، معابدے ، قانون اور / یا قابل اطلاق قواعد و ضوابط کے تحت میری کریڈٹ کی معلومات فرایم کرنے کے حوالے سے مجھے دستیاب ہو سکتے ہیں ۔

Name: _____ نام :

C.N.I.C: _____ شناختی کارڈ:

Applicant - Signature as per CNIC

درخواست گزار کے دستخط